关于评选2019年度优秀网站、优秀信息员的通知
各会员单位：
为切实推动行业科普信息化体系建设，进一步办好协会和场馆网站，着力提升科普信息化服务能力和服务水平，协会决定开展2019年度优秀网站、优秀信息员评选表彰工作。现将有关事项通知如下：

一、评选条件
（一）优秀网站评选条件

1、参评单位必须是江苏省科普场馆协会会员单位，且网站开通运行时间已满两年；

2、网站拥有独立域名，可在互联网上直接登录访问，并与省科普场馆协会网站链接，且没有空链接或错误链接；

3、有专职或兼职人员从事网站维护运行工作，并建立相关管理制度，且年度内无违规行为；

4、网站内容丰富、信息更新频率高、特色鲜明，且展示手段技术含量高（如使用虚拟技术、云技术、视频点播等）；

5、网站年度访问量有较为详实统计数据，同上一年度访问量相对比有明显增加，且在系统内排名前列。

（二）优秀信息员评选条件

1、参评对象必须是本单位从事网站维护运行的专职或兼职人员，网站外包人员不得参与评选；

2、向协会网站上报信息质量高、数量多，且被协会网站采用量（条目、文字、图片）在系统内排名前列；

3、参评对象的工作表现必须得到单位认可，年度内无违纪或不良反映。

二、评选程序
（一）自愿申报。请各会员单位对照优秀网站、优秀信息员评选条件，如实填报相关内容，并附相关证明材料。所有上报材料必须经单位负责人审核，并签名加盖单位公章，否则不予受理。申报材料截止时间2019年12月15日。

（二）专家评审。协会将成立专家评审小组组织评审，初评结果在协会网站公示，接受社会监督。

（三）协会审批。初评结果经公示后由秘书处报协会组织工作委员会审批。

三、表彰奖励
根据最终评审结果，协会将下发表彰决定，对优秀网站颁发证书并给予一定的奖励，对优秀信息员颁发证书及奖品。

附件：(一) 江苏科普场馆协会2019年度优秀网站申报表
（二）江苏科普场馆协会2019年度优秀信息员申报表
联系人：王乐乐 吴姿樾 罗希璞
联系电话：025-83340317，13327804989
电子邮箱：kpcg@jskx.org.cn
江苏省科普场馆协会
2019年11月28日
附件（一）
江苏科普场馆协会2019年度优秀网站申报表

	单位名称

	负责人

	网站名称

	网  址

	建站时间

	本年度访问量

	网站管理员姓名

	手机

	专职      兼职

	网
站
主
要
业
绩
（对照优秀网站条件，突出重点和特色）

	申报单位

意见
	 盖   章
单位负责人签字：                    年    月    日

附件（二）
    江苏科普场馆协会2019年度优秀信息员申报表

	申报单位

	姓名

	性别

	职务

	专职   兼职

	年
度
工
作
业
绩
（对照评

  选条件）

	申报单位意见
	单位负责人签字 ：                     盖  章
                              年   月  日